中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

关于公布 2018-2019 年度“CAAE 癫痫科研基金

—UCB 基金”评审结果的通知

    我协会共收到 2018-2019 年度“CAAE 癫痫科研基金—UCB

基金”合格项目申请书 38 份，经协会科研委员会专家评审，共

评选出 11个项目予以资助，结果见附件，现予以公布。

                                 中国抗癫痫协会

                                 2019.1.31